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حادثه ها

دزد سابقه دار 
دوباره روانه زندان شد

شرق: رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران  �
بزرگ از دستگیری سارق حرفه ای منزل و کشف 
یک فقره سرقت خبر داد. سرهنگ کارآگاه سعید 
مجیدی گفت: پرونده ای با موضوع سرقت منزل 
توسط کلانتری ۱۲۷ نارمک به پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی ارجاع داده شد و مال باخته اظهار کرد: 
ساعت هشت شب هفتم شهریور از منزل خارج 
شدم و در ساعت ۲۳ همان شب با تماس تلفنی 
همسایه ها فهمیدم درِ واحدمان باز است، سریع 
به منزل مراجعه و مشاهده کردم درِ ورودی واحد 
بدون هیچ گونه تخریب و احتمالا با کلید باز شده 
است. سپس با به هم ریختگی اسباب و اثاثیه متوجه 
سرقت از منزل شدم. سارق یا سارقان اموالی از 
قبیل طلاجات، وجه نقد، ارز خارجی و کتانی های 
خارجی به ارزش تقریبی ۲۵۰ میلیون تومان را به 
سرقت برده اند. او عنوان کرد: در ادامه کارآگاهان 
تیم مبارزه با سرقت منزل به محل حادثه رفتند و 
با بهره گیری از شیوه های نوین و علمی کشف جرم 
و بررسی و تجمیع سرنخ های موجود، موفق به 
کشف هویت سارق به نام علی شدند که دارای یک 
فقره سابقه کیفری در زمینه کیف قاپی است. رئیس 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی ادامه داد: بررسی های 
میدانی کارآگاهان مشخص کرد علی بعد از سرقت 
در خانه ای واقع در شرق تهران مخفی شده است 
که پس از هماهنگی قضائی، دستور دستگیری وی 
صادر و او در عملیاتی غافلگیرانه بازداشت شد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: علی در بازجویی 
به ارتکاب سرقت از منزل شاکی معترف شد و 
اظهار کرد اموال مسروقه را به یک مال خر به اسم 
فرید فروخته است. مجیدی گفت: پس از صدور 
قرار تأمین مناسب از سوی شعبه ۷ بازپرسی 
ناحیه ۳۴ تهران، علی برای تکمیل تحقیقات و 
دستگیری مال خر در اختیار پلیس قرار گرفت و 
دستگیری فرید و کشف زوایای پنهان پرونده نیز 

در دستور کار قرار دارد.

مرگ ۳ نفر
 در حوادث چهارشنبه سوری

سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: حوادث  �
چهارشنبه سوری تا به حال جان سه نفر را گرفته 
است. مجتبی خالدی در این باره اظهار کرد: متأسفانه 
در آخرین حادثه، خبری در خصوص فوت دو نفر 
بر اثر استفاده از مواد محترقه در استان کردستان 
گزارش شده است که این افراد دو مرد ۳۱ساله و 
۳۰ساله هستند. پیش از این هم حادثه ای دیگر 
قربانی گرفته بود. وی با اشاره به اینکه در این حادثه 
ساختمان نیز تخریب شده است، ادامه داد: بررسی 
اولیه در حال انجام است که اطمینان حاصل شود آیا 
این افراد بر اثر استفاده از مواد محترقه جان خود را 
از دست داده اند؟ سخنگوی سازمان اورژانس کشور 
با اشاره به افزایش مصدومان چهارشنبه آخر سال 
گفت: تاکنون۲۲۷ نفر در حوادث چهارشنبه سوری 
مصدوم شدند که ۶۰ نفر همچنان در مراکز درمانی 
هستند. متأسفانه سه نفر تا این لحظه فوت کردند 
که دو نفر در شهرستان بانه استان کردستان بوده و 
یک نفر هم دختری شش ساله در شهر تبریز است. 
خالدی گفت: هر روزی که می گذرد آمار بیشتر 
می شود و بیشترین میانگین سنی شش تا ۱۸ سال 
هستند. ۹۲ درصد آقا و هشت درصد خانم هستند. 
تهران، آذربایجان شرقی و استان مرکزی بیشترین 
آمار مصدومان و استان هرمزگان و کرمان کمترین 

آمار مصدومان را داشتند.

رخداد

دزد حرفه ای خودرو 
به دام افتاد

سرقت  � از  بعد  حرفه ای  سارق  شرق: 
خودروهای سواری و دورشدن از محل جرم اقدام 
به بازکردن محتویات داخل آنها می کرد و این 

وسایل را به فروش می رساند.
۳۱ شهریور پرونده ای از کلانتری ۱۹۰ مجیدیه 
با موضوع سرقت یک دستگاه خودروی مزدا ۳۲۳ 
به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع داده شد و 
شاکی در اظهاراتش توضیح داد خودروی او از 
مقابل درِ منزل سرقت شده است. با اقدام به موقع 
کارآگاهان و ثبت پلاک خودرو در سامانه های 
پلیسی، خودرو دو روز بعد به صورت رها شده 
کشف شد و کارآگاهان متوجه شدند بخشی از 
اموال داخل خودرو توسط سارق ربوده شده و 

احتمال فروش آنها وجود دارد.
کارآگاهان با کنار هم قراردادن فرضیه ها و 
رصد مستمر محل هایی که امکان فروش اموال 
مسروقه محتمل بود، ردپای سارق را در سایت 
خرید و فروش وسایل دست دوم پیدا کردند و با 
هماهنگی قضائی و شناسایی هویت متهم به نام 

شاهین، دستگیری او در دستور کار قرار گرفت.
سوابق کیفری شاهین استعلام و مشخص شد 
این فرد یکی از سارقان حرفه ای در زمینه سرقت 
خودرو است و در سال های گذشته چند بار دستگیر 
و روانه زندان شده اما هر دفعه پس از آزادی از 
زندان به فعالیت های مجرمانه خود ادامه داده 
است. در نهایت با کشف مخفیگاه متهم، او در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و قسمتی از اموال 
خودروی مسروقه مال باخته کشف و ضبط شد. 
پس از انتقال متهم به پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
او در تحقیقات به عمل آمده صراحتا به جرمش 
اعتراف کرد و گفت در مدتی که از زندان آزاد شده 
برای تأمین هزینه های زندگی مجدد به سرقت 
روی آورده و با چهار فقره سرقت توانسته حدود 
۵۰ میلیون تومان از فروش اموال مسروقه به 

دست آورد.
پس از اعتراف صریح شاهین، پرونده به 
دادسرای مربوطه ارسال و متهم با صدور قرار 
تأمین مناسب برای تحمل کیفر روانه زندان 
شد. همچنین تحقیقات برای کشف سرقت های 

احتمالی کماکان در دستور کار کارآگاهان است.

سارق ویلاها در چاه به دام افتاد
سرپرست پلیس شهرستان کرمان از دستگیری  �

یک سارق ویلا و منازل مسکونی که یک چاه را 
به عنوان مخفیگاه انتخاب کرده بود، خبر داد 
و گفت: با دستگیری این سارق ۲۰ فقره سرقت 
کشف شد. سرهنگ مهدی پورامینایی اظهار کرد: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت از ویلا و منازل 
مسکونی در دهستان «کوهپایه»، مأموران پاسگاه 
«ده لولو» فرماندهی انتظامی شهرستان کرمان با 
انجام کار اطلاعاتی موفق شدند سرنخ هایی از 

سارق و مخفیگاه او به دست آورند.
وی افزود: مأموران انتظامی با هماهنگی 
مرجع قضائی به محل شناسایی شده که یک زمین 
زراعی بود، اعزام و با هوشیاری و جست و جوی 
دقیق محل موفق شدند سارق را که درون یک 
چاه مخفی شده بود، دستگیر کنند. سرپرست 
فرماندهی انتظامی شهرستان کرمان بیان کرد: 
متهم دستگیرشده که در ابتدا منکر هرگونه 
جرمی بود، در مواجهه با مستندات قانونی پلیس 
لب به اعتراف گشود و به سرقت از ۲۰ ویلا و منزل 

مسکونی در دهستان کوهپایه معترف شد.

شرق: مردی که مدعی است پسر نوجوانش به دلیل 
تهدیدهای مرد همسایه دستش را از دست داده شکایت 

و درخواست رسیدگی کرد.
به گزارش خبرنگار ما، در آخرین روزهای سال گذشته 
مردی با مراجعه به مأموران پلیس گفت پسرش به دلیل 
رفتاری که یکی از همسایه ها کرده، دستش را از دست 

داده است.
این مرد گفت: پسرم به نام نریمان ترقه در دستش 
بود. مرد همسایه او را دنبال کرد و باعث شد پسرم زمین 
بخورد و ترقه در دستش منفجر شود. او دستش را از 

دست داده و من از مرد همسایه شکایت دارم.
با توجه به این شکایت، مرد متهم احضار شد. او 
مدعی شد کاری با پسر نوجوان نداشته و گفته های پدر 

این بچه اشتباه است.
به این ترتیب مأموران تحقیقات گسترده ای را برای 
مشخص شدن واقعیت آغاز کردند و متوجه شدند مرد 
متهم با پسربچه درگیری لفظی داشته و برای چند لحظه 
هم او را دنبال کرده که در این حین نریمان زمین خورده 
و مواد منفجره در دستش منفجر و باعث آسیب به 

دستش شده است.
مأموران دوستان این بچه را هم مورد بازجویی قرار 
دادند. آنها گفتند: ما داشتیم با هم بازی می کردیم که این 
اتفاق افتاد. وقتی ترقه انداختیم مرد همسایه اعتراض 
کرد و گفت چرا سروصدا می کنید. او ما را دنبال کرد. ما 

هم ترسیده بودیم. در این حین نریمان که ترقه دستش 
بود زمین خورد و ترقه در دستش منفجر شد.

هنگامی که نریمان خودش مورد بازجویی قرار 
گرفت، گفت: وقتی مرد همسایه به من اعتراض کرد، 
خیلی ترسیدم. او فریاد می زد و به سمت ما هجوم آورد. 
می خواست من را بزند که فرار کردم، اما او دست بردار 
نبود و دنبالم می دوید. من خیلی ترسیده بودم، متوجه 
نشدم جلوی پایم مانع است، به زمین افتادم و ترقه در 

دستم ترکید.
به این ترتیب مرد متهم یک بار دیگر مورد بازجویی 
قرار گرفت. او این  بار ادعای دیگری را مطرح کرد و گفت: 
من قصدی برای اذیت کردن بچه ها نداشتم. آنها چندین  
روز بود که در محل سروصدای زیادی ایجاد می کردند. 
شرایط را برای ما آزاردهنده کرده بودند. من خیلی کلافه 
شدم و با ناراحتی بیرون رفتم. وقتی دیدم سن بچه ها 
کم است، سعی کردم با آرامش با آنها حرف بزنم. 
توضیح دادم ترقه عادی آن قدر صدا نمی دهد. بگویید 
این ترقه ها را از کجا خریده اید. فکر می کردم خبر ندارند 
ترقه ها غیراستاندارد است. یکی از بچه ها گفت ترقه ها را 
خودمان درست کردیم. داشتم با نریمان حرف می زدم 
و توضیح می دادم که این ترقه را نباید استفاده کنی که 
یکباره فرار کرد. من اصلا متوجه نشدم ترقه در دستش 
است. او ترقه را مخفی کرده بود. اگر می دیدم ترقه دارد 
اصلا با او وارد بحث نمی شدم یا اینکه ترقه را می گرفتم. 

او فرار کرد و من هم دنبالش نرفتم. پسربچه فکر می کرد 
من دنبالش هستم. داشتم به سمت خانه می رفتم که 
یک دفعه صدای مهیبی آمد و بعد متوجه شدم در دست 

نریمان ترقه بوده است.
این متهم گفت: من در آسیبی که به این پسر رسید 
هیچ نقشی نداشتم. نه ترقه به او دادم و نه اصلا 
متوجه شدم که در دستش ترقه هست. دنبالش هم 
نکردم. این شکایت واهی است و من درخواست برائت 
دارم. شاکی باید خودش مراقب پسرش می بود که 
ترقه دست ساز در دستش نگه ندارد و منفجر نشود. 
اینکه این بچه ترقه دست ساز داشت، بار اول نبود؛ 
چندین روز بود که این بچه در خیابان ترقه بازی و برای 
همه ایجاد مزاحمت می کرد. به جز مزاحمت هایی که 
درست می کرد، خودش و بچه های دیگر را هم به خطر 

می انداخت.
با وجود توضیحات متهم، پدر نریمان از شکایتش 
دست برنداشت و خواستار پرداخت خسارت و دیه 
شد. او گفت: پسر من ترقه دست ساز داشته و متهم 
هم این را می دانسته و بچه من را دنبال کرده است. 
هرچند می گویند بچه خودش به زمین افتاده ولی من 
مطمئن هستم این مرد پسرم را به زمین زده است. وقتی 
ترقه در دست پسرم ترکید ما او را به بیمارستان بردیم. 
پزشکان تلاش زیادی کردند که پسرم را نجات دهند. 
استخوان های دستش خرد و عضله ها و عصب هایش 

کلا کنده شده بود. به ما گفتند دست بچه باید قطع 
شود. من قبول نکردم. گفتم پسرم را نجات دهید. گفتند 
راهی نیست دست بچه باید قطع شود. من دربه در 
بیمارستان ها و دکترها شدم تا یک دکتر قبول کرد دست 
بچه را نگه دارد؛ البته او هم گفت ممکن است بتواند 
دست را فقط نگه دارد اما نمی تواند کاری کند که دست 
کار کند. دکتر دست بچه را نگه داشت و عصب ها را 

وصل کرد.
این مرد در ادامه شکایت خود گفت: هرچند بچه ام 
در ظاهر فلج نیست، اما دستش دیگر کار نمی کند؛ 
عضلات دست او قطع شده و فقط یکی، دو عضله برای 
حرکت کردن خیلی معمولی کار می کند. پسرم دیگر 
نمی تواند دستش را حرکت بدهد و عملا دستش کارایی 
ندارد. پسر من فقط ۱۴ سال دارد. با عصبانیت این مرد 
حرکت دستش به طور کامل از دست رفته و آینده اش 
را از دست داده است. من درخواست خسارت و مجازات 

این مرد را دارم.
به این ترتیب برای مرد متهم قرار قانونی صادر 
شد. او که همچنان مدعی بود کاری نکرده است به 
قرار صادرشده اعتراض کرد اما این اعتراض رد شد و با 
توجه به درخواست پدر پسر نوجوان کیفرخواست علیه 
متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه 
کیفری استان تهران ارسال شد. متهم به زودی در دادگاه 

محاکمه می شود.

شرق: در حالی که با نزدیک شدن به نوروز آمار خریدهای اینترنتی نیز افزایش 
می یابد، کلاهبرداران برای به  چنگ آوردن دارایی شهروندان نقشه های 
مختلف و پیچیده ای را طراحی می کنند به همین سبب پلیس هشدار داده 
است در خریدهای آنلاین مراقب باشید. مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران 
اعلام کرد: در آخرین چهارشنبه سال شاهد افزایش کلاهبرداری اینترنتی در 
فضای مجازی با استفاده از وب سایت ها، کانال ها و گروه های اجتماعی در 
زمینه فروش مواد محترقه و آتش بازی هستیم. غالبا کودکان و نوجوانان 
به دنبال خرید مواد محترقه و آتش زا در فضای مجازی هستند. والدین 
توجه داشته باشند این موضوع موجب سوء استفاده کلاهبرداران اینترنتی 
قرار گرفته و آنها با طراحی درگاه های پرداخت اینترنتی جعلی و فیشینگ، 
کاربران را به صفحات جعلی هدایت کرده و حساب بانکی را خالی 
می کنند. نقش نظارتی والدین و خانواده باعث می شود تا فرزندان آنها در 
دام کلاهبرداران و سودجویان اینترنتی گرفتار نشوند. سرهنگ  سید مصطفی 
مرتضوی، رئیس پلیس فتای استان اصفهان نیز درباره حراج های نوروزی 
هشدار داد و گفت: مجرمان سایبری با تبلیغات گسترده در فضای مجازی، 
با ارائه فروش کالاهای ارزان قیمت و طرح های وسوسه انگیز و تخفیفات 
چشمگیر البسه، کیف و کفش در کانال ها و شبکه های اجتماعی قصد 

تطمیع شهروندان را دارند و از این طریق کلاهبرداری می کنند.
وی افزود: مجرمان سایبری با مهندسی اجتماعی و چرب زبانی اعتماد 
خریدار را جلب کرده و از او می خواهند نیمی از پول کالای سفارشی خود 
را واریز کرده و پس از دریافت کالا مابقی وجوه را واریز کنند. این مقام 
انتظامی تأکید کرد: متأسفانه شهروندان بعد از واریز وجوه به حساب 

کلاهبردار هیچ گونه کالایی دریافت نکرده و شخصی پاسخ گو نبوده یا کالای 
تحویلی به آنها تقلبی و متفاوت با کالای انتخابی است. وی خاطرنشان 
کرد: در پی تبلیغات حراج های نوروزی شاهد ارسال درگاه های جعلی و 
فیشینگ در کانال ها و شبکه های  اجتماعی هستیم که با سرقت اطلاعات 
بانکی شهروندان حساب آنها را خالی می کنند. سرهنگ مرتضوی توصیه 
کرد: شهروندان فریب برخی از پیام ها و آگهی های منتشرشده در فضای 
مجازی، کانال ها و گروه های شبکه های اجتماعی با وعده های حراج آنلاین، 
تخفیف ویژه آخر سال و قیمت های باورنکردنی را نخورند و اگر قصد خرید 
آنلاین را دارند، حتما از فروشگاه های اینترنتی دارای نماد اعتماد الکترونیک 

خرید کنند.
سرهنگ فیروز سرخوش نهاد، رئیس پلیس فتای استان همدان نیز با 

اشاره به محدودیت های کرونایی برای حضور در بازار و خرید برای عید 
نوروز گفت: یک راهکار مناسب برای شکستن زنجیره انتقال بیماری 
کرونا خرید غیرحضوری از فروشگاه های اینترنتی است؛ اما ضرورت دارد 
شهروندان در خرید آنلاین مراقب باشند تا در دام کلاهبرداران سایبری 
گرفتار نشوند. وی افزود: مجرمان سایبری با راه اندازی فروشگاه هایی 
در شبکه های اجتماعی و با تبلیغات اغواکننده مانند «فروش کالاهای 
مرغوب با قیمت های پایین تر از عرف بازار» و ارائه کالاهای بدون کیفیت 
به مشتریان خود اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کنند. این مقام 
سایبری تأکید کرد: فروشگاه های تبلیغ شده در شبکه های اجتماعی بدون 
ای نماد برای انجام خریدهای اینترنتی اصلا قابل اعتماد نیست و ممکن 
است کلاهبرداران، شهروندان را به صفحات جعلی (فیشینگ) هدایت، 
اطلاعات بانکی شان را سرقت و حساب بانکی آنها را خالی کنند. این مقام 
مسئول ادامه داد: در بسیاری از مواقع دیده می شود که این فروشگاه های 
آنلاین فاقد ای نماد پس از دریافت وجه از مشتری اقدام به ارسال کالاهای 
نامرغوب و بی کیفیت کرده یا اینکه از دسترس خارج می شوند و دیگر 
پاسخ گوی خریداران نیستند. بنابراین، لازم است شهروندان دقت کافی را 
داشته باشند که به هیچ عنوان از این گروه ها و کانال ها خریدی را انجام 
ندهند. رئیس پلیس فتای استان همدان به شهروندان توصیه کرد: برای 
خرید اقلام خود در ایام پایانی سال تنها به فروشگاه های اینترنتی مجاز 
در بستر اینترنت مراجعه کنند و هنگام خرید دقت داشته باشند فروشگاه 
مربوطه دارای نماد اعتماد الکترونیک باشد و قبل از هر اقدامی برای 

پرداخت وجه از اصالت درگاه پرداخت اطمینان حاصل کنند.

شرق: مردی که متهم است تحت تأثیر ماده مخدر شیشه مادر و همسر 
خود را به قتل رسانده به زودی پای میز محاکمه می رود. کارآگاهان جنایی 
پلیس استان فارس چندی پیش با گزارش مردی جوان فهمیدند مادر و 
همسر برادر او مفقود شده اند. به این ترتیب جست وجوها برای یافتن ردی 
از دو زن آغاز و در نهایت اجساد آنها در خانه زن جوان کشف و مشخص 
شد این دو با شلیک گلوله از پا درآمده اند. این در حالی بود که اثری از مرد 
صاحبخانه وجود نداشت و به نظر می رسید او عامل اصلی این جنایت بوده 
و بعد از کشتن همسر و مادرش گریخته است. مدارکی که بر این فرضیه 
مهر تأیید می زد این بود که هیچ سرقتی از خانه انجام نشده بود، از طرفی 
مقتولان پوشش راحت داشتند که همین امر نشان می داد غریبه ای وارد 

منزل آنها نشده و عامل جنایت یک آشناست که با انگیزه ای نامعلوم دست 
به سلاح برده است. پس از آنکه نام این مرد به نام تیمور در پرونده به عنوان 
مظنون ثبت و اجساد مقتولان برای آزمایش های دقیق تر به پزشکی قانونی 
منتقل شد، برادر تیمور که پلیس را از مفقودشدن مقتولان مطلع کرده بود، 
تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: تیمور معتاد است و به همین  دلیل با او 
رفت وآمد زیادی ندارم و الان نیز به او مشکوک هستم. کارآگاهان متهم را 
بعد از چند روز جست وجو شناسایی و دستگیر کردند. تیمور که ابتدا ادعا 
می کرد از ماجرای جنایت بی اطلاع است، وقتی تحت بازجویی های دقیق تر 
قرار گرفت، به کشتن همسر و مادرش اعتراف کرد و گفت: مدتی است به 
شیشه اعتیاد پیدا کرده ام و همسرم موضوع را فهمیده بود. روز حادثه دوباره 

بر سر شکی که به من کرده بود، با هم مشاجره کردیم و من که تحت تأثیر 
شیشه بودم، سلاحی را که از قبل در خانه داشتم، برداشتم و با آن زنم را 
کشتم. بعد از آن مادرم جلو آمد که گلوله ای هم به او شلیک کردم. متهم 
ادامه داد: زمان حادثه من تحت تأثیر شیشه متوجه رفتار و کارهایم نبودم. 
بعد از قتل چاره ای نداشتم جز اینکه فرار کنم، اما عاقبت دستگیر شدم. 
متهم در ادامه تحقیقات صحنه جنایت را نیز بازسازی کرد و اولیای دم 
مقتولان با شکایت از تیمور اعلام کردند خواستار صدور حکم قصاص برای 
او هستند. به این ترتیب پرونده بعد از تکمیل تحقیقات مقدماتی و صدور 
کیفرخواست در اختیار قضات دادگاه کیفری استان فارس قرار گرفت و این 

قاتل به زودی پای میز محاکمه می رود.

شکایت از مرد همسایه به دلیل از بین رفتن دست فرزند

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۹- از آحاد زمان- از آلات موسیقی- عصیان و 
سرکشی ۱۰- نشانه اختصاری «قیاس کنید»- 
بی کس- سودمند ۱۱- از آثار معروف ویلیام 
شکسپیر- فدا کردن- رشته ای در شمشیر بازی 

۱۲- پیامبران- دل آزردگی- طاقچه بالا ۱۳- درنگ- 
قرض- از نیروهای سه گانه ارتش ۱۴- پشت سر 
ارادت صادقانه  مداوا-  نماز گزاردن-  امام جماعت 

۱۵- فرمان اتومبیل- کاستی- شجاع و قوی
افقي :

 ۱- از سلسله هایی که بیش از صد سال بر 
ایران حکومت کردند- سنگینی- تیره ۲- ییلاقی 
در تهران- محکم و بنیادی- کمترین ۳- فلز 
قرآنی- برابر- درآمد نامشروع با امکانات 
دولتی ۴- چهره- ایفای نقش- گوش فرا دادن 
۵- برملا کردن- نور ماه- سفید آذری ۶- جام 
جهان نما- عظمت و بزرگی- توپ و تشر ۷- واحد 
شمارش فرش- گل شکفته نشده- خودستایی 
۸- برنج شوشتری- جنوبی ترین استان ایران- 
قهرمان داستان ایلیاد ۹- سیب آذری- خانم- 
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اکتشافات فضایی شد- آوانس ۱۲- روزانه- 
سکرتر- مزاح ۱۳- چند رئیس- حواری خائن- 
کلمه استثنا ۱۴- درنگ- نوعی نوشیدنی میوه  ای- 
دوره تناوب ۱۵- صومعه- رفیق مشهدی- از 
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۱- وسیله ای برای سنجش ارتفاع صوت- 
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اجبار  و  بی میلی  روی  از  فلز-  ۲- شوکت- 
۳- حوض کم عمق تزیینی- گلی زیبا- تأثیر گذار 
۴- رنج بی پایان!- صداهای زمینه فیلم- قهرمان 
جنگ تروا ۵- دستی- شك و تردید- نوعی انگور سیاه 
۶- بزرگان- قطعی برای کتاب- آب شرعی 
۷- سازمان فضانوردی آمریکا- تاراج و چپاول- 
کارگروه ۸- از نهاد های زیرمجموعه قوه قضائیه 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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